Pág.4
00250712025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4108,de 01 de abril de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no usode suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica doMunicipal, e em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2095 eDecreto nº 2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno), RESOLVE:

At. 1º - Designar o servidor Ivaldo da Silva, efetivo no cargo de Austiliar deObrase Serviços Públicos, matricula nº 000101, para responder no cargo em Comissão deGerente da Alimentação Escolar, lotado na Secretaria Municipal de Educação, do Quadro de

z

Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 01 de abril de 2025. ê
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. >

ÊRegistre-se. Publique-se. Cumpra-se. Ê

Marilândia(ES), 01 deabril de 2025. i
Assinado digitalmente por AUGUSTOASTOR! 2áFERREIRA 122. .++=Data: 02/04/2025 10:17:55 sê

AUGUSTO ASTORI FERREIRA SE
Prefeito Municipal 8

5
Registrada na SEMADI %
Da PM.M.

TO FOI FIXADO NESTAEm, 01/04/2025. Preremugaça fssilicaçãoEMOLLO4
Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZIGT." TMUNICIPIO DE MARILANDIA Goronto de AdirOBjoaizoDs 10717 alo do

negam

LAGOCOpHoOZe-0I0E-GoBpagy

2-5

626]

:anBio

finob

e

FADO NESTA
MARILANDA
eo

Avná
Marcio barer

Técnico Administrativo

Página

RuaAngels Savergnini, 93 -CEP 29725-000 -Manlêndia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fase [27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.br